[image: image1.png]

ПОДСТЕПНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ                                                                                      ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

15.05.2013  №  31                                                                       с. Подстепное

О внесении изменений в решение

Подстепновского  сельского Совета народных депутатов

№ 57  от 10.11.2010 «О введении земельного налога

на территории муниципального образования

Подстепновский  сельсовет Ребрихинского района

Алтайского края»

       В соответствии с Федеральным законом от 29.11.2012 года № 202-ФЗ , ч.1 ст.394 Налогового Кодекса Российской Федерации и Уставом муниципального образования Подстепновский  сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

    1. Внести в решение Подстепновского сельского Совета народных депутатов № 57  от 10.11.2010 «О введении земельного налога на территории муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края» следующее дополнение:

   подпункт а)  пункта 2  добавить абзацем следующего содержания:

« ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, представленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд »

     2. Обнародовать данное решение в установленном Уставом муниципального образования Подстепновский  сельсовет Ребрихинского района Алтайского края порядке.
3. Данное решение вступает в силу с 01 января 2013 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования его в районной газете «Знамя труда»  и не ранее первого числа очередного налогового периода по соответствующим налогам.
     3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию  по бюджету и  социальной политике (председатель ( С.В. Ханакова.)

Глава сельсовета                                                                              И.А. Плетнева